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Til 

Nils Marton Aadland 

Ordfører 

Meland kommune 

 

Eiendomskatt 2014 

 

Jeg registrer at eiendomskatten er økt med 2 promille. For min del er det en økning fra 4767.- 

til 7945.- som er en økning slik jeg regner det på 60%. For å dekke denne regningen må jeg ha 

en ekstrainntekt rundt kr 10.000. Hvem andre en kommune og stat v/ politikere kan gjøre noe 

sånt uten å begrunne det? 

Når jeg så undersøker dette, blir jeg fortalt at det i grunnen ikke hadde vært nødvendig med 

økningen. Forklaringen jeg får er tilslørt og underlig og vanskelig å forstå. Dette er arrogant 

og viser mangel på forståelse for at ikke alle i Norge er like velbeslått. 

I tillegg til andre kommunale utgifter er regningen til meg på hele kr.17831.- 

 

Så til opplysningsplikten mellom kommunen og innbyggerne. Kommunen hevder å gi 

opplysninger via bygdeavisene Strilen eller Nordhordland. De forteller også at en kan søke 

opplysninger på kommunens hjemmesider. Jeg har ikke mottatt noe avis og er heller ikke 

kunde av avisene. Ikke alle kan besøke hjemmesidene til kommunen.  

Derfor mener jeg at det skulle bare mangle at ikke kommunen kunne sende ut skriv om 

økning av eiendomsskatten med en begrunnelse, samt andre kommunale avgifter.  

 

Kommunestyret bør ved revidering av budsjett omgjøre vedtaket og gå tilbake til 3 promille.  

Det er viktig at politikere er å stole på. Jeg vil undersøke hvem som gjorde denne 

hestehandelen og de får ikke min stemme. Imidlertid er det sikkert ikke nøye hvem vi 

stemmer på, dere er jo like lite å stole på hele gjengen. 

I ettertid ser jeg i BT at det planlegges nye bomstasjoner i Nordhordland. Skal denne 

ekstrabelastningen ingen ende ta? Helt utrolig! 

Håper dette kan formidles til kommunestyrets medlemmer. 

 

Med hilsen 

Theodor Hansen 

mailto:the-han@online.no


Rosslandsvegen 887 
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